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             “ISTITUTO COMPRENSIVO  “S. G. BOSCO” 
Tel. e Fax 0934/ 464274  –   E-mail: enic824005@istruzione.it 

    VIA Mazzini  -  94012 BARRAFRANCA 
 

Circ. n.°  158       

Prot. n°896/B 17  

Barrafranca 09.03. 15 

 

Agli ins. Collotta M., Collotta V., Salvaggio L., 

Ai genitori degli alunni delle classi 3^A- 4^ A 

Plessi S. G. Bosco 

Al D.S.G.A. 

Al personale ATA 

All’Albo dei plessi 

 

 
OGGETTO: Avvio progetti POF scuola primaria –plesso S. G. Bosco 
 

Si comunica che,  nell’ambito dei progetti approvati dal POF  per l’a.s. 2014/2015, nei giorni e 

nelle ore di seguito indicati, per gli alunni della scuola primaria individuati dai docenti che 

svolgeranno le attività, saranno avviati i seguenti progetti:   

 

Giorno Ora Progetto Docente Firma p.p.v. 

 

12 /03/2014 

17/03/2015 

24/03/2015 

31/03/2015 

09/04/2015 

16/04/2015 

23/04/2015 

Plesso S. G. 

Bosco 

 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -18,00 

 

 

Lettura e 

comprensione del 

libro “ Cuore” 

Alunni classe  

4^ A 
Ins. Collotta V. 

 

 

12 /03/2014 

17/03/2015 

24/03/2015 

31/03/2015 

09/04/2015 

16/04/2015 

23/04/2015 

Plesso S. G. 

Bosco 

 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -18,00 

 

 

Laboratorio di 

danza 

Alunni classe 

 3^ A 
 

Ins. Salvaggio L. 
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12 /03/2014 

17/03/2015 

24/03/2015 

31/03/2015 

09/04/2015 

16/04/2015 

23/04/2015 

Plesso S. G. 

Bosco  

 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -17,00 

15,00 -18,00 

 

 

Impariamo ad 

amare e rispettare 

la natura 

Alunni Classe  

3^ A 
Ins. Collotta M. 

 

I progetti avranno la durata di 15 ore. A fine delle attività i docenti dovranno compilare il registro 

con la verifica dei risultati  

raggiunti. 

 

 
  

 

 

 

 

 


